2021年9月10日

News Release

コクーンシティ（さいたま新都心）

「コクーンシティ 秋ＦＥＳ」開催

片倉工業株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:上甲亮祐、東証一部)は、JRさいたま新都心駅前

社有地商業エリア「コクーンシティ(さいたま市大宮区)」におきまして、2021年9月17日(金)～26日(日)の

10日間、おトクと楽しさ満載の秋の感謝祭企画「コクーンシティ 秋ＦＥＳ」を開催いたします。

秋ＦＥＳ期間中は「コクーンシティカード10％OFF」やグルメチケット総額1,000万円分が合計15,000名様

に当たる「スマホｄｅグルメ抽選会」のほか、各ショップにおいても「秋ＦＥＳ限定スペシャルサービス」を

ご用意しています。

また、「美味しく秋を楽しむ」をコンセプトにマルシェやワークショップ、テイクアウトグルメを心地よい

空の下で楽しめるイベント「コクーンシティ ファーマーズガーデン」も開催。

※画像はすべてイメージです。
※コクーンシティでは、館内の消毒清掃や換気設備運転強化等により
新型コロナウイルス感染拡大防止に努めております。
なお、混雑防止のため、施設内の入場を制限させていただく場合が
ございます。ご来館の際は、混雑時間を避けてのご利用と、マスク
着用やソーシャルディスタンス等、感染拡大防止策へのご理解・
ご協力をお願い申し上げます。

※企画内容は中止または変更になる場合がございます。

「コクーンシティカード10％OFF」や、グルメチケット総額1,000万円分が当たる抽選会、

美味しく秋を楽しむ屋外イベントなど、おトクと楽しさ満載の10日間！

今年のコクーンシティのテーマ「Go Relax ここちよさと、

つながる街へ。」のもと、心地よいコトやトキ、また、この

秋ならではの心地よいライフスタイルをご提案します。

おトクと楽しさ満載の10日間、コクーンシティで秋を満喫

してみませんか。

■ コクーンシティ秋ＦＥＳ（秋の感謝祭企画）開催概要

◇ 開催期間：2021年9月17日（金）～26日（日）

◇ 内 容：

▶秋ＦＥＳ限定！おトクなキャンペーン＆サービス

▶美味しく秋を楽しむイベント

▶コクーンシティの公式インスタグラムはじめます

【本件に関するお問い合わせ】
片倉工業㈱ 不動産事業部 営業課 担当：鈴木・矢島

TEL：048-601-5050㈹

秋ＦＥＳの詳しい情報はホームページまで
https://www.cocooncity.jp/

１/ ４

キャンペーン＆サービスの詳しい情報はホームページまで https://www.cocooncity.jp/

※画像はすべてイメージです。
※コクーンシティでは、館内の消毒清掃や換気設備運転強化等により新型コロナウイルス感染拡大防止に努めております。
なお、混雑防止のため、施設内の入場を制限させていただく場合がございます。ご来館の際は、混雑時間を避けての
ご利用と、マスク着用やソーシャルディスタンス等、感染拡大防止策へのご理解・ご協力をお願い申し上げます。

開催期間：9/17（金）～9/21（火）
ー
期間中、コクーンシティ内でのお買物やお食事にコクーンシティ
カードセゾンをご利用いただくと、お引き落とし時に10％OFF！
年会費永久無料のコクーンシティカードセゾンは、即日発行も受付中。
お得なこの機会に、是非ご入会ください。

開催期間：9/22（水）～9/26（日）
ー
買っておトク！食べて応援！！
合計15,000名様に、総額1,000万円分のグルメチケットが
当日当たって当日もらえる抽選会を開催！
期間中、コクーンシティ内各店舗にて、１会計3,000円(税込)お買上げ
ごとに抽選＆引換券を１枚進呈。
二次元コードをスマホで読み取って抽選に参加しよう！
ー
【1等】グルメチケット10,000円分 30名様
【2等】同5,000円分 70名様 【3等】同3,000円分 500名様
【4等】同1,000円分 1,300名様 【5等】同500円分 13,100名様

News Release

コクーンシティカード10%OFF ５Days

開催期間： 9/17（金）～9/26（日）
ー
期間中、館内人気ショップ各店から秋ＦＥＳ限定の
割引特典やプレゼント、ハッピーバッグなどをご用意しています。

■ 秋ＦＥＳ限定！おトクなキャンペーン＆サービス

秋ＦＥＳ限定スペシャルサービス

コクーンシティ秋ＦＥＳ スマホｄｅグルメ抽選会

※一部対象外店舗・商品がございます。
※「新規発行1ヶ月間5％OFF」特典との併用はできません。
※コクーンシティ内でのご利用に限ります。

※グルメチケットは、コクーンシティ内飲食店でのみ使用できる金券です。
※抽選＆引換券配布、グルメチケット利用には一部対象外店舗があります。

9/17（金）から開催
―
屋外やおうちで、リラックス時間にもおすすめ！
コクーンシティの定番テイクアウトメニューを大特集！！

コクーンシティのテイクアウトメニュー

２/ ４

イベントの詳しい情報はホームページまで https://www.cocooncity.jp/

※画像はすべてイメージです。
※コクーンシティでは、館内の消毒清掃や換気設備運転強化等により新型コロナウイルス感染拡大防止に努めております。
なお、混雑防止のため、施設内の入場を制限させていただく場合がございます。ご来館の際は、混雑時間を避けての
ご利用と、マスク着用やソーシャルディスタンス等、感染拡大防止策へのご理解・ご協力をお願い申し上げます。

※イベントの内容は中止または変更になる場合がございます。

News Release

「コクーンシティ ファーマーズガーデン」

開催日時：9/23（木・祝）～9/26（日）11:00～18:00 （荒天中止）
場 所：コクーン１・1F コクーンプラザ・マーケットモール

コクーン２・1F コクーンひろば
ー
「美味しく秋を楽しむ」をコンセプトに、マルシェやワークショップ・
イベントがいっぱい。さらにコクーンシティでお食事をテイクアウト
していただいたお客様には特別なサービスもご用意。
心地よい空の下、コクーンシティで大切な家族や仲間と、秋を満喫

してみませんか。

■ 美味しく秋を楽しむイベント「ファーマーズガーデン」

▶オータムマルシェ ［場所：コクーン１・マーケットモール］
野菜や雑貨・飲食店など、秋にぴったりのマルシェブースが登場。

毎日楽しめるいろいろなお店が秋のコクーンシティを盛りあげます。

▶イベント ［場所：コクーン２・コクーンひろば］
フルーツのイラストで彩る「フルーツミュージアム」を開催。
館内インフォメーションやホームページから事前に台紙をGETし、

お好きなフルーツのイラストを描いて期間中にご持参ください。
コクーンひろばのステージにイラストを展示いたします。

▶ワークショップ ［場所：コクーン２・コクーンひろば、館内各所］
◇館内お買上げレシートで参加できる秋にぴったりのワークショップ
9/23（木・祝）押し花しおり作り
9/25（土） 小さい秋みぃつけた。（ミニチュア工作）
9/26（日） 秋のＭＹ紅茶作り

◇有料で楽しめるコンテンツも日替わりでご用意
9/23（木・祝）ドライフルーツの手作りハーバリウム
9/25（土） パーソナルカラー診断エコマスク
9/26（日） ハンドメイド時計体験

◇人気ショップからも、みんなで楽しい、環境にやさしい
体験型イベントが盛りだくさん

▶テイクアウトで人気店のドリンクプレゼント
コクーンシティ館内飲食店で税込1,500円（合算可）以上のテイクアウトメニューをご購入のお客様、

各日先着120名様に、館内人気店の選べるドリンク4種（カフェラテ、ミルクティー、バナナミルク、
レモネード）の引換えチケットをプレゼントします。

■ コクーンシティの公式インスタグラムはじめます

9/17（金）、コクーンシティの公式インスタグラムアカウントを開設します。

旬な情報や日常をここちよく過ごすための情報をお届けいたします。

▶アカウントＩＤ @cocooncity_official

▶アカウント名 コクーンシティ さいたま新都心【公式】

３/ ４

【会社情報】

創 業：1873年（明治6年）

設 立：1920年（大正9年）

代表者：代表取締役社長 上甲亮祐

住 所：東京都中央区明石町6-4

片倉工業㈱ 企画部 総務・IR室 片岡・髙木 TEL：03-6832-0223

お問い合わせフォーム： https://www.katakura.co.jp/inquiry/index.html

【全般に関するお問い合わせ】

【富岡製糸場と当社の関係】

当社は1939年から2005年までの66年間、

富岡製糸場の民間最後のオーナーを務めまし

た。

今後も株主優待制度を活用した寄付等を通じて

保全活動などの支援に取り組んでまいります。

【グループ概要】

【IRメール配信サービス】

適時開示やプレスリリースなどをご登録いただいたメールアドレスに配信します。

https://www.katakura.co.jp/ir/mail/index.html

◆ コーポレートサイト
https://www.katakura.co.jp/

◆ 片倉工業と富岡製糸場が歩んだ歴史
https://www.katakura.co.jp/tomioka.htm

不 動 産 事 業 不動産事業部(当社) ・ショッピングセンターの運営及び各種の不動産賃貸事業
・片倉養蜂場（交配専用みつばち、国産はちみつ等の製造・販売）
・植物とペットの専門店（店名：マルベリーガーデン）の運営

(株)片倉キャロンサービス ・総合ビルメンテナンス業：ビル管理サービス、植栽管理

医 薬 品 事 業 トーアエイヨー㈱ ・虚血性心疾患治療剤や不整脈治療剤を中心とした医療用医薬品の製
造・販売

機械関連事業 日本機械工業㈱ ・消防自動車、防災機器の製造・販売

繊 維 事 業 衣料品事業室(当社) ・肌着等の製造・販売

オグランジャパン㈱ ・カジュアルインナー、エプロン、リラクシングウェアの製造・販売

㈱ニチビ ・水溶性繊維、耐熱性繊維等の機能性繊維の製造・販売

4 / 4

https://www.katakura.co.jp/inquiry/index.html
https://www.katakura.co.jp/ir/mail/index.html
https://www.katakura.co.jp/
https://www.katakura.co.jp/tomioka.htm